
 

 

UCHWAŁA NR VI.26.2024 

RADY GMINY ŁĘKI SZLACHECKIE 

z dnia 24 września 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Łęki Szlacheckie na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "d", pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 235 - 237, art. 242 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy Łęki Szlacheckie 

uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 36 254,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 36 254,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych i limitów na wydatki inwestycyjne, zgodnie 

z tabelą Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Tabelę Nr 4 do Uchwały Nr V.22.2024 Rady Gminy Łęki Szlacheckie zastępuje sie tabelą Nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu gminy Łęki Szlacheckie, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Budżet po zmianach wynosi: 

-  dochody ogółem  31 040 114,37 zł, w tym: 

– dochody majątkowe 11 669 333,02 zł, 

– dochody bieżące 19 370 781,35 zł,  

-  wydatki ogółem 33 640 114,37 zł, w tym: 

– wydatki majątkowe 12 820 381,39 zł, 

– wydatki bieżące 20 819 732,98 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 marca 2025 r.

Poz. 2568



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Łęki Szlacheckie 

 

 

Mariusz Majchrzak 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2568



Tabela Nr 1 do uchwały Nr VI.26.2024 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 24 września 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Łęki Szlacheckie na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 669 592,00 -74 500,00 595 092,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 603 800,00 -74 500,00 529 300,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 392 000,00 -74 500,00 317 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 328 400,00 69 300,00 2 397 700,00 

 70095  Pozostała działalność 2 166 700,00 69 300,00 2 236 000,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości 186 500,00 69 300,00 255 800,00 

750   Administracja publiczna 99 194,95 500,00 99 694,95 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 500,00 500,00 4 000,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 1 500,00 500,00 2 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 3 926 145,00 -34 000,00 3 892 145,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 92 600,00 -34 000,00 58 600,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 34 500,00 -34 000,00 500,00 

758   Różne rozliczenia 10 199 878,46 47 000,00 10 246 878,46 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 53 357,46 47 000,00 100 357,46 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 35 000,00 5 000,00 40 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 42 000,00 44 000,00 

801   Oświata i wychowanie 4 137 457,00 4 000,00 4 141 457,00 

 80101  Szkoły podstawowe 3 610 730,00 4 000,00 3 614 730,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 500,00 4 000,00 6 500,00 

852   Pomoc społeczna 541 765,00 11 854,00 553 619,00 

 85216  Zasiłki stałe 142 341,00 11 854,00 154 195,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 142 041,00 11 854,00 153 895,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 12 800,00 9 600,00 22 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2568



 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 12 800,00 9 600,00 22 400,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 12 800,00 9 600,00 22 400,00 

855   Rodzina 1 462 873,00 2 500,00 1 465 373,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 441 773,00 2 500,00 1 444 273,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

0,00 2 500,00 2 500,00 

Razem: 31 003 860,37 36 254,00 31 040 114,37 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2568



Tabela Nr 2 do uchwały Nr VI.26.2024 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 24 września 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Łęki Szlacheckie na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 1 595 662,00 -74 500,00 1 521 162,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 1 057 170,00 -74 500,00 982 670,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 392 000,00 -74 500,00 317 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 184 210,00 2 500,00 2 186 710,00 

 70095  Pozostała działalność 2 184 210,00 2 500,00 2 186 710,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 2 500,00 3 500,00 

750   Administracja publiczna 4 468 583,47 4 491,03 4 473 074,50 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 918 191,47 4 491,03 3 922 682,50 

  4300 Zakup usług pozostałych 136 876,00 3 124,00 140 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 79 036,52 1 367,03 80 403,55 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 222 750,00 700,00 223 450,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 194 750,00 700,00 195 450,00 

  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 700,00 3 700,00 

801   Oświata i wychowanie 12 994 223,55 79 108,97 13 073 332,52 

 80101  Szkoły podstawowe 9 447 185,38 3 890,97 9 451 076,35 

  4260 Zakup energii 102 000,00 4 000,00 106 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 200 722,72 -109,03 200 613,69 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 314 723,54 1 935,83 316 659,37 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 013,54 1 935,83 13 949,37 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 256 187,24 170,81 256 358,05 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 387,24 170,81 11 558,05 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 270 503,80 15 842,48 286 346,28 

  4300 Zakup usług pozostałych 269 800,00 15 842,48 285 642,48 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2568



 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 508 354,28 282,00 508 636,28 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 474,28 282,00 10 756,28 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego 
153 000,00 53 550,00 206 550,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 153 000,00 40 500,00 193 500,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 800,00 1 800,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 250,00 250,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 10 000,00 10 000,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 712 282,04 -910,98 711 371,06 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 26 532,27 -910,98 25 621,29 

 80195  Pozostała działalność 88 696,11 4 347,86 93 043,97 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 58 696,11 4 347,86 63 043,97 

852   Pomoc społeczna 1 363 614,56 11 854,00 1 375 468,56 

 85216  Zasiłki stałe 142 041,00 11 854,00 153 895,00 

  3110 Świadczenia społeczne 142 041,00 11 854,00 153 895,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 453 551,42 1 057,50 454 608,92 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 1 057,50 13 057,50 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 83 967,14 -1 057,50 82 909,64 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 417,14 -1 057,50 1 359,64 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 20 800,00 9 600,00 30 400,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 20 800,00 9 600,00 30 400,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 18 160,00 9 600,00 27 760,00 

855   Rodzina 1 478 403,00 2 500,00 1 480 903,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 431 653,00 2 500,00 1 434 153,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 210 585,00 500,00 1 211 085,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 399,14 2 000,00 2 399,14 

Razem: 33 603 860,37 36 254,00 33 640 114,37 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2568



Tabela Nr 3 do uchwały Nr VI.26.2024 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 24 września 2024 r. 

Zmiany w planie limitów na wydatki inwestycyjne w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 1 014 300,00 - 74 500,00 939 800,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 932 000,00 - 74 500,00 857 500,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 392 000,00 - 74 500,00 317 500,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Bęczkowice 172 000,00 - 16 650,00 155 350,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Trzepnica Kolonia 220 000,00 - 57 850,00 162 150,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 617 430,00 0,00 2 617 430,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 127 430,00 0,00 1 127 430,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 244 310,00 0,00 244 310,00 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego 234 310,00 10 000,00 244 310,00 

   Podwieszenie napowietrznej linii oświetlenia ulicznego 10 000,00 - 10 000,00 0,00 

Razem 12 551 506,09 - 74 500,00 12 477 006,09 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2568



Tabela Nr 4 do uchwały Nr VI.26.2024 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 24 września 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków z tytułu gospodarowania odpadami komunalnymi w 2024 roku 

Dział Rozdział § Nazwa Plan  Zmiana  Po zmianie  

DOCHODY 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 870 000,00 0,00 870 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami 870 000,00 0,00 870 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 

na podstawie odrębnych ustaw 
861 000,00 0,00 861 000,00 

   0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 2 800,00 0,00 2 800,00 

   0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 6 200,00 0,00 6 200,00 

WYDATKI  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 870 000,00 0,00 870 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami 870 000,00 0,00 870 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 0,00 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 000,00 0,00 88 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 350,00 0,00 5 350,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 30 000,00 0,00 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2568



 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 000,00 0,00 16 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 300,00 0,00 2 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 528,57 -300,00 2 228,57 

  4300 Zakup usług pozostałych 720 000,00 0,00 720 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 200,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 021,43 0,00 3 021,43 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  200,00 300,00 500,00 

   4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  700,00 0,00 700,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 200,00 0,00 1 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2568



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI.26.2024 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 24 września 2024 r. 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Łęki Szlacheckie w 2024 roku 

Dział Rozdział § Nazwa instytucji Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 75022 2320 

Dotacja celowa dla powiatu piotrkowskiego na dofinansowanie realizacji aktualizacji 

rejestru Ewidencji Gruntów i Budynków na terenie Gminy Łęki Szlacheckie 
47 224,70 0,00 47 224,70 

750 75022 6620 

Dotacja celowa dla powiatu piotrkowskiego na dofinansowaniewydatku 

inwestycyjnegopolegającego na aktualizacji rejestru Ewidencji Gruntów i Budynków na 

terenie Gminy Łęki Szlacheckie 
28 375,30 0,00 28 375,30 

600 60014 6620 

Dotacja celowa dla powiatu piotrkowskiego na dofinansowanie wydatku inwestycyjnego 

polegającego na przebudowie drogi powiatowej  na terenie Gminy Łęki Szlacheckie na 

podstawie porozumienia 

295 000,00  0,00 295 000,00 

801 80104 2540 
Dotacja celowa dla Niepublicznego Przedszkola "Chatka Puchatka" w Trzepnicy  

700 000,00 0,00 700 000,00 

801 80149 2540 
Dotacja celowa dla Niepublicznego Przedszkola "Chatka Puchatka" w Trzepnicy w 

związku z potrzebą kształcenia specjalnego 153 000,00 40 500,00 193 500,00 

921 92116 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury dla Gminnej 

Biblioteki Publicznej w Łękach Szlacheckich z siedzibą w Ogrodzonej 
265 000,00 0,00 265 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2568



 

921 92120 6570 
Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 
158 153,78 0,00 158 153,78 

921 92195 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorzadu terytorialnego, udzielana w trybie art.. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działanosć pożytku publicznego 
10 000,00 0,00 10 000,00 

Razem 1 656 753,78 40 500,00 1 697 253,78 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2568


		2025-03-07T12:52:51+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




